PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO Nº.          13.347      ,DE      07       DE        JANEIRO          DE          2014.

SUBSTITUI  MEMBROS  DA COMISSÃO
DE  TOMADA  DE  CONTAS  ESPECIAL,
constante  do  Decreto  nº  13.326,  de  20  de
dezembro de 2013.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO, usando  da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV, do artigo 87, da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Nomear  EVERTON DEGLEI CORREIA BASTOS,  cadastro nº
92750, compor a COMISSÃO DE TOMADAS DE CONTAS ESPECIAL, nos termos do
art. 8º, da Lei Orgânica nº 8.443, de 16 de julho de 1992, com o objetivo de apurar possíveis
irregularidades pela não prestação de contas do Convênio nº 018/PGM/2012, de 27/03/2012,
Processo nº 02.00225/2011 - Serviços de Reparo e Pintura do Gabinete do Prefeito e o anexo
onde funciona a Junta de Serviços Militar, em substituição a servidora  ANA VALESKA
DUARTE, ocupante do Cargo de Cargo em Comissão de Assessor Executivo Especial/GP,
nomeada através do Decreto nº 13.326, de 20 de dezembro de 2013.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito

	MAURO NAZIF RASUL